
Ropažu novada pašvaldības autobusu maršruti 

uz Ropažu vidusskolu 

2024./2025. mācību gadā (ar 3. septembri) 

 
Autobusi uz skolu Ropažos 

Kākciems 

• 7.00 – Vāverkrogs 

• 7.05 – Lielkangari  

• 7.10 – Jaunā muiža 

• 7.15 – Kākciems  

• 7.20 – Kangari 

• 7.25 – Aizalkšņi 

• 7.30 – Ropaži 

Silakrogs 

• 6.45 – Bajāri 

• 6.50 – Bajāru krogs 

• 7.00 – Dāvidi 

• 7.10 – Gaidas 

• 7.15 – Silakrogs  

• 7.20 – Zaķumuiža 

• 7.25 – Lielā priede 

• 7.35 – Ropaži 

 

Tumšupe 

• 7.35 – Čundas, Jauntiekani 

• 7.45 – B. B. Jugla 

• 7.50 – Podkājas 

• 8.00 – Plānupe 

• 8.05 – Purvs 

• 8.10 – pie mājām “Zītari” 

• 8.15 – Tumšupe 

• 8.25 – Ropaži 

 

Augšciems 

• 7.45 – Grīnāres (Villasmuiža) 

• 7.55 – Allažu krustojums 

• 8.00 – Augšciems 

• 8.05 – Jasmīni 

• 8.10 – Ropaži 

 

 

Autobusi no skolas Ropažos 

• 14.00 – Kākciems – Silakrogs – Tumšupe – Augšciems 

• 14.00 – Ropaži – Mucenieki 

• 16.10 – Tumšupe – B. B. Jugla 

• 16.10 – Kākciems – Silakrogs – Upeslejas  

• 16.50 – Augšciems 

 

Autobusi uz skolu Zaķumuižā 

 
Ropažu autobuss Zaķumuižas autobuss 

• 6.45 – Bajāri 

• 6.50 – Bajāru krogs 

• 7.00 – Dāvidi 

• 7.10 – Gaidas 

• 7.15 – Silakrogs  

• 7.20 – Zaķumuiža 

• 7.25 – Lielā priede 

• 7.35 – Ropaži 

 

• 7.00 – Ropaži 

• 7.15 – Bajāri  

• 7.15 – Bajāru krogs 

• 7.20 – Sauleskalns 

• 7.25 – Zaķumuiža 

• 7.35 – Lielās Gaidas 

• 7.35 – Mazās Gaidas 

• 7.45 – Mucenieki 

• 7.55 – Ūlupji/Juglas 

mežniecība 

• 8.05 – Silakrogs 

• 8.15 – Zaķumuiža 

• 8.25 – Ropaži 

• 8.05 – Stariņi 

• 8.25 – Zaķumuiža 

 

 

Autobusi no skolas Zaķumuižā 

• 14.15  - Zaķumuiža – Sauleskalns – Silakrogs – Gaidas – Mucenieki – Upeslejas – Ūlupji – Juglas 

mežniecība – Viduči – Bajāri – Zaķumuiža – Kangari – Ropaži  

• 15.00 – Zaķumuiža – Ropaži – Mūzikas un mākslas skola 

• 16.10 – Zaķumuiža – Stariņi – Bagumi 

• 16.10  – Sauleskalns – Silakrogs – Gaidas – Mucenieki – Upeslejas – Ūlupji  – Juglas mežniecība – Viduči 

– Bajāri – Kangari – Kākciems – Ropaži 

Autobuss no Ropažu Mūzikas un mākslas skolas 

• 18.00 – Ropaži Mūzikas un mākslas skola – (Bagumi – ja atbilst ceļa stāvoklis) – Silakrogs – Ropaži 

(otrdien, ceturtdien) 

 

 

 


